
Istituto nazionale di oceanografia e di geofisica sperimentale - OGS - Determinazione n. 222 del 11/05/2023 

 

 
 
 
 

DETERMINAZIONI DEL DIRETTORE GENERALE 
 

Atto n. 222 ADW del 11/05/2023 
 

Oggetto:  Incarico di collaborazione scientifica con la Sezione di Oceanografia per 
attività di trattamento e analisi di dati oceanografici, fisici e biogeochimici, 
raccolti con sistemi autonomi. Affidamento dell'incarico al dott. Tal Ozer. 

 

LA DIRETTRICE GENERALE 

 
Richiamata  la propria determinazione n. 149 ADW del 27/03/2023 con la quale è stato autorizzato 

l’avvio della procedura di valutazione comparativa per il conferimento di n. 1 incarico di 
collaborazione scientifica con la Sezione di Oceanografia per attività di trattamento e analisi 
di dati oceanografici, fisici e biogeochimici, raccolti con sistemi autonomi; 

dato atto dell’avvenuta pubblicazione sul sito Intranet e sul sito Istituzionale dell’Ente dell’avviso 
della procedura comparativa; 

vista             la propria determinazione n. 193 ADW del 20/04/2023 avente ad oggetto” procedura di 
valutazione comparativa per il conferimento di n. 1 incarico di collaborazione per attività di 
trattamento e analisi di dati oceanografici, fisici e biogeochimici raccolti con sistemi 
autonomi per la Sezione di Oceanografia: nomina della Commissione”; 

visti  gli atti redatti dalla Commissione medesima, dopo aver provveduto all’espletamento dei 
lavori, che indicano il nominativo del dott. Tal Ozer quale candidato idoneo per lo 
svolgimento delle attività richieste; 

acquisita la disponibilità dell’interessato all’assunzione dell’incarico alle condizioni e nei termini 
previsti; 

DETERMINA 

 
1. di affidare al dott. Tal Ozer, Tecnico Oceanografo presso l’Israel Oceanographic & 

Limnological Research Institute di Haifa, l’incarico di collaborazione scientifica con la 
Sezione di Oceanografia per attività di trattamento e analisi di dati oceanografici, fisici e 
biogeochimici, raccolti con sistemi autonomi; 

2. che la durata dell’incarico sarà di 12 mesi; 

3. che la spesa complessiva di euro 24.000,00 per lo svolgimento dell’incarico trova    
copertura sul capitolo 41602, art. 255, impegno di spesa n. 578/2023. 

 



Istituto nazionale di oceanografia e di geofisica sperimentale - OGS - Determinazione n. 222 del 11/05/2023 

 
 
 

 La Direttrice Generale 

  Dott.ssa Paola Del Negro 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Atto n. 222 del 11/05/2023

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: DEL NEGRO PAOLA
CODICE FISCALE: DLNPLA59L58L483M
DATA FIRMA: 11/05/2023 10:16:36
IMPRONTA: 3E691B4E3CF4FF8F4BDAAE042C409D9B1B390C8F83A0804C33FEBB6517E5A2EA
          1B390C8F83A0804C33FEBB6517E5A2EAF03D6353A436D99AA4E157AA99DD3345
          F03D6353A436D99AA4E157AA99DD3345A57F08AF6E452E625227A87E646F877B
          A57F08AF6E452E625227A87E646F877B90A01D1FC6CFCADBF1AFD5F8A3D17D04


